
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛЕКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года № 22

с. Олекан

Об утверждении перечней главных администраторов доходов 
и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

«Олеканское» муниципального района 
«Нерчинский район» Забайкальского края 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения 
«Олеканское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского 
поселения «Олеканское» муниципального района «Нерчинский район» 
Забайкальского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 
(Приложение № 1).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 
при составлении и исполнении бюджета сельского поселения «Олеканское» 
муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края, начиная с 
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации муниципального района «Нерчинский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения «Олеканское»



Приложение №1 
утверждено постановлением 

администрации 
сельского поселения «Олеканское» 

№ 22 от 30.12.2021

Перечень главных администраторов доходов бюджета 
сельского поселения «Олеканское» муниципального района 

«Нерчинский район» Забайкальского края на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов

Код классификации доходов  
Российской Федерации

Н а и м е н о в а н и е  г л а в н ы х  а д м и н и с т р а т о р о в  д о х о д о в  
б ю д ж ет  а с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  « О л е к а н с к о е »  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  « Н е р ч и н с к и й  р а й о н »  
З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я - о р г а н о в  м е с т н о г о  
с а м о у п р а в л е н и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
« О л е к а н с к о е »  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  
« Н е р ч и н с к и й  р а й о н »  З а б а й к а л ь с к о г о  к р ая

К од главного  
а д м и н и стр ато р а  
д оход ов  
бю д ж ета

К о д  в и д а  д о х о д о в ,к о д  по д ви д а  
д о х о д о в  о т н о с я щ и х с я  к 
д о х о д ам  б ю д ж ето в

2 н г
УФК по Забайкальскому краю
(УФНС России по Забайкальскому краю)

182 101 02010 01 1000 ПО Налог на доходы физических лиц
182 106 01000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц
182 106 06000 00 0000 п о Земельный налог

Администрация сельского поселения 
«Олеканское» муниципального района 
«Нерчинский район» Забайкальского края

802 111 05025 10 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной платы, 
а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

802 111 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных автономных 
учреждений, а также имущества



муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)

802 117 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений.

802 117 0 5 0 5 0  10 0 0 0 0  180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
сельских поселений.

802 " 2 0 2  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 Безвозмездные поступления*
802 2 0 2  15001 10 0 0 0 0  151 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности
802 2 0 2  15002  10 0 0 0 0  151 Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

Г802 2 0 2  3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  151 Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

802 2 0 2  4 0 0 1 4  10 0 0 0 0  151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

802 2 0 8  0 5 0 0 0  10 0 0 0 0  180 Перечисления из бюджетов сельских 
поселений (в бюджеты поселений) для 
осуществления возврата ( зачета) излишне 
уплаченных или излишне взысканных 
налогов, сборов и иных платежей, а также 
сумм процентов за несвоевременное 
осуществление такого возврата и процентов, 
начисленных на излишне взысканные суммы

802 2 0 2  2 9 9 9 9  10 0 0 0 0  151 Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений


